

东泰国际物流砌墙结算单

名称	单位	数量	单价	总价
12 公分轻质砖	方	138	130	17940
乙级防火门	个	3	1400	4200
批灰刷油漆	方	282	30	8460
五金材料	项	1	1100	1100
10 平方电线	米	250	8	2000
人工费用	个	3	500	1500
垃圾清理	项	1	800	800
				36000

工程造价:

价款: 35800 元, 大写(人民币): 叁万伍千捌圆整。包括垃圾清运费: 800元整, 税费: 358 元。

付款方式:

甲方即应付 20000元 工程款。剩余 15800元 尾款甲方对工程竣工验收结算后, 乙方开具普通发票 15 天内付清尾款。

汇款账号:

名称: 深圳市运兴装饰设计工程有限公司

账号: 000 2222 83492

开户银行: 深圳农村商业银行东门支行